
Přejeme mnoho Božího požehnání těm, 
kteří mají narozeniny v červnu a červenci: 

 

Zveme všechny oslavence na 1. regionální 
neděli na shromáždění k našemu "narozeninovému košíčku" Nebudete-li 

moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout i 

zpětně, a to některou z dalších "přacích" nedělí po shromáždění. 
Renata Kunzmannová. 

 
Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na  

web. stránkách: sbor.kspraha.cz/regiony/vychod/kazani 

Sborový dopis si můžete přečíst na sd.kaes.cz 

Své příspěvky či oznámení můžete posílat na adresu Bulletinu:  

jakub.homolka kaes.cz nebo telefonicky na mob.: 776158399. 

Anna Ženíšková 
Anna Divišová 

Martina Čiháková 
Jiří Trojánek 

Veronika Zárubová 
Petr Vávra 

David Vondra 
Dagmar Hrinčarová 

Petr Mourek 

Helena Zárubová 
Michal Ženíšek 

Růžena Poborská 
Michil Jabali 

Anna Kunzmannová 
Tomáš Bartík 

Klára Maratová 
Lili Vondrová 

Marie Kunzmannová 
David Záruba 

Vladimíra Bartošová 
Sára Vávrová 
Josef Ženíšek 

Pavel Louthan 

 

 
 

Zpravodaj regionu Východ – 
Sbor Křesťanské společenství Praha  

 
 

neděle 10. června 2018 
 

Káže: Hanka Pospíšilová, vede: Ota Kunzmann st., 
chvály: Ota a Renča Kunzmannovi. 

 
 
 

neděle 17. června 2018 
 

Káže: Petr Hrdina, vede: Zuzka Mourková, 
chvály: Radka Novotná. 

Tuto neděli je večeře Páně. 

 
 
 

neděle 24. června 2018 
 

Káže: Ota Kunzmann st., vede: Luboš Patočka, 
chvály: všichni chváliči. 

 

 
 



Vedoucí regionu: 
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakunzmann volny.cz,  604 802 024) 

Starší: Otakar Kunzmann ml. (kunzmann.o gmail.com ), 

 Jan Krišica (jankrisica gmail.com), Petr Nový (petr.novy1 gmail.com) 

Vedoucí služebností: 

Diakoni: Petr Homolka (724 435 405) a Jiřina Homolková (776 158 399) 
Vedoucí nedělní školy: Petr Mourek (776 740 093) 

Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Jana Říhová (774 442 738) 

Vedoucí chval: Anna Kunzmannová (anna.kunzmannova gmail.com) 

 
 

Regionální modlitební 

Každou neděli (kromě 1. v měsíci) od 

15 hod. v knihovně. Přijďte se 

modlit za náš region, za 

shromáždění a případně i za osobní 

potřeby. 

Sborová modlitební 

25. 6. 18:00 – 19:30 na Žertvách. 

 

Bohoslužby o prázdninách 

Střelecký ostrov 14:30–16:00: 
1. 7., 22. 7. a 5. 8. 

Zrušeno: 8. 7. 
Pankrác (Konferenční centrum 

City, Na strži 65/1702) 
17:00–18:30: 

všechny zbylé neděle. 
 

Více na webu.

Skupinky 

Na našem regionu v současné době funguje 9 skupinek. Všechny (kromě 
jedné) jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a 
kontakt na ně: 

 

 Luboš Patočka (lubospatocka seznam.cz) 

 Jaroslav Novák a Petr Homolka (724435405; hompetr gmail.com) 

 Michaela Maratová (775169770; maratovam seznam.cz) 

 Veronika Hájková gugpacenpo seznam.cz. 
 Skupinka absolventů Alfy (Renata Kunzmannová st. 720730211) 
 Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o gmail.com) 

 Jan Krišica (jankrisica gmail.com) 

 Ivan Ženíšek (ivan.zenisek gmail.com)  

Co je před námi: 
 

Křesťanská konference 6.–8. 7. 
Téma: Bůh milosti a pravdy, více na kmspraha.cz/kk. 

Den pro rodinu 4. 8. 
Od 11:00 modlitební shromáždění (kostel sv. Havla), od 14:00 pochod 
pro rodinu (Ovocný trh), od 15:00 zábavné odpoledne (Střelecký ostrov). 
Více na denprorodinu.eu. 
 

Regionální dovolená 4.–11. 8. 
Letos jedeme na nové místo do Krušných hor. 
Více informací a přihlašování najdete na webu 
sbor.kspraha.cz/regiony/vychod/regionalni-dovolena 
 
 

Sborová měsíční modlitební témata: 
 

 Příprava výjezdu krátkodobých misijních týmů: Galanta – Slovensko, Řecko, 
Afrika. Modleme se za dobrou komunikaci s místními spolupracovníky 
(nejedeme dělat vlastní akce, ale podpořit místní křesťany a dlouhodobé 
misionáře), za přípravu programů a odstranění překážek v účasti všech 
přihlášených účastníků – zdravotní a osobní komplikace. 

 Příprava dalších letních akcí – bohoslužby, tábory, regionální dovolené. 

 Politická situace v Praze. Blíží se podzimní volby, primátorka Krnáčová 
oznámila, že kandidovat nebude – modleme se za jejího nástupce nebo 
nástupkyni, za jednání rady a celého zastupitelstva do voleb a zvládnutí provozu 
i strategických rozhodnutí – doprava, Libeňský most, dostavba metra, územní 
plán Prahy. 

 
Vyhodnocení minulých témat: 

Petici na podporu čínských křesťanů podepsalo už cca 15 000 občanů, z toho 
necelých 7 000 na podpisových arších a zbytek elektronicky. Není jisté projednání 
Senátem ČR, který má povinnost projednat všechny petice podepsané více než 
10 000 občany, protože české zákony požadují petice na podpisových arších. 
Akce, za které jsme se modlili, v době uzávěrky SD teprve probíhaly. Manželských 
večerů se účastní 11 párů, většinou nikoli z našeho sboru. 
Po mnoha letech nastal posun v Severní Koreji (jednání s Jižní Koreou a USA, 
propuštění tří vězněných občanů USA, ochota jednat o bezjaderném Korejském 
poloostrově).  


